
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.078, DE 02 DE JANEIRO DE 2.006. 

Designa servidor para responder 
pela Autarquia Municipal de 
Esportes de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando que o Sr Dr. João Rosa da Silva Filho, Diretor Presidente 
da Autarquia Municipal de Esportes de Assis - AMEA, estará ausente por motivo 
de férias no período de 02 a 31 de janeiro do corrente, 

D E C R ETA: 

Art. 1° - Fica designado para responder pelo expediente da Autarquia Municipal 
de Esportes de Assis - AMEA, no período supra citado, o Sr. AREF 
SABEH. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assi/em 02 de janeiro de 2.006. 

r \ 
SP 

Publicado no Departamento de Administ ão, em 02 de janeiro de 2.006. 


